匈牙利巴莫 设立 2023 年 4 月
173,938,861.60

和 EUR8,000.00
100.00

苏拉威西印尼 设立 2023 年 4 月 USD980,000.00 98.00

华利印尼 设立 2023 年 3 月 USD1,000,000.00 100.00

华友锦天 设立 2023 年 6 月 尚未出资 100.00

衢州资源循环 设立 2023 年 9 月 17,200,000.00 100.00

大华工业园 设立 2023 年 6 月 尚未出资 70.00

宏大工业园 设立 2023 年 6 月 尚未出资 70.00

华丽工业园 设立 2023 年 6 月 尚未出资 70.00

华友循锂 设立 2023 年 12 月 500,000.00 100.00

华友绿能 设立 2023 年 12 月 500,000.00 100.00

科拉卡绿色能源 设立 2023 年 8 月 尚未出资 69.30

第 104 页 共 144 页

公司名称 股权取得方式 股权取得时点 出资额 出资比例(%)

ASTIR 公司 设立 2023 年 2 月 USD9,000.00 90.00

广州华壹 设立 2023 年 11 月 尚未出资 70.00

华友国际投资 设立 2023 年 3 月 尚未出资 65.00

华任新加坡 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华蒂新加坡 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华理国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华时国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华程国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华吉新加坡 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华意国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华颂国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华彰新加坡 设立 2023 年 11 月 尚未出资 100.00

华途新加坡 设立 2023 年 12 月 尚未出资 100.00

华博新加坡 设立 2023 年 12 月 尚未出资 100.00

华特新加坡 设立 2023 年 11 月 尚未出资 100.00

华源国际投资 设立 2023 年 7 月 尚未出资 100.00

华森国际投资 设立 2023 年 12 月 尚未出资 100.00

华廷投资 设立 2023 年 12 月 尚未出资 100.00

华美国际投资 设立 2023 年 11 月 尚未出资 100.00

(五) 在子公司的所有者权益份额发生变化但仍控制子公司的交易

1. 在子公司的所有者权益份额发生变化的情况说明

子公司名称 变动时间 变动前持股比例(%) 变动后持股比例(%)

华友衢州 2023 年 10 月 100.00 83.96

江苏华友 2023 年 12 月 35.00 40.00

KNI 公司 2023 年 12 月 80.00 73.20

2. 交易对于少数股东权益及归属于母公司所有者权益的影响

项 目 华友衢州 江苏华友 KNI 公司

购买成本/处置对价

第 105 页 共 144 页

项 目 华友衢州 江苏华友 KNI 公司

现金 1,500,000,000.00 6,250,000.00 40,809,360.00

购买成本/处置对价合计 1,500,000,000.00 6,250,000.00 40,809,360.00

减：按取得/处置的股权比例

计算的子公司净资产份额
1,068,647,633.72 5,082,037.14 40,340,621.98

差额 431,352,366.28 1,167,962.86 468,738.02

其中：调整资本公积 431,352,366.28 -1,167,962.86 468,738.02

(六) 重要的非全资子公司

1. 明细情况

子公司名称

少数股东

持股比例

(%)

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东

权益余额

新能源衢州 16.14 19,475,976.57 569,888,473.34

华越公司 43.00 398,448,338.10 2,177,621,626.30

成都巴莫 63.14 334,042,796.24 1,537,220,566.38

华友衢州 16.04 -682,343.05 1,067,965,290.67

华友新加坡 30.00 14,391,439.29 59,867,311.07

印尼华飞 49.00 109,484,063.10 1,970,069,865.72

2. 重要非全资子公司的主要财务信息

(1) 资产和负债情况

子公司

名称

期末数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

新能源衢州 4,637,229,599.09 5,117,275,348.95 9,754,504,948.04 4,731,318,261.05 1,493,134,660.58 6,224,452,921.63

华越公司 3,173,164,569.54 8,916,321,965.98 12,089,486,535.52 1,520,146,066.21 5,465,077,203.56 6,985,223,269.77

成都巴莫 8,672,241,262.39 3,129,887,733.72 11,802,128,996.11 8,921,626,479.11 445,806,730.43 9,367,433,209.54

华友衢州 14,210,418,987.51 7,412,472,428.35 21,622,891,415.86 12,335,451,891.51 2,630,455,868.63 14,965,907,760.14

华友新加坡 2,360,026,360.44 2,360,026,360.44 2,160,468,656.89 2,160,468,656.89

印尼华飞 2,574,875,129.11 14,123,462,712.36 16,698,337,841.47 3,085,046,197.54 9,592,740,897.56 12,677,787,095.10

（续上表）

子公司

名称

期初数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

第 106 页 共 144 页

新能源衢州 8,188,700,872.25 4,513,503,920.64 12,702,204,792.89 7,647,142,838.46 1,645,649,691.38 9,292,792,529.84

华越公司 3,322,594,989.14 8,564,026,670.81 11,886,621,659.95 946,037,194.51 6,840,744,304.34 7,786,781,498.85

成都巴莫 16,040,997,912.89 3,138,767,625.77 19,179,765,538.66 15,257,772,493.40 816,364,203.49 16,074,136,696.89

华友衢州 12,931,196,761.51 5,447,387,804.07 18,378,584,565.58 10,948,766,648.72 2,524,939,660.35 13,473,706,309.07

华友新加坡 1,938,034,805.20 1,938,034,805.20 1,789,622,635.80 1,789,622,635.80

印尼华飞 725,291,636.20 9,419,212,715.31 10,144,504,351.51 8,570,562,935.93 1,585,510,922.38 10,156,073,858.31

(2) 损益和现金流量情况

子公司

名称

本期数 上年同期数

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量 营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量

新能源衢州 7,526,054,594.83 120,639,763.36 120,639,763.36 -2,839,408,667.82 8,114,026,137.10 327,016,330.89 327,016,330.89 4,218,295,734.58

华越公司 6,788,427,872.44 926,624,042.09 1,004,423,104.65 2,194,545,995.27 6,567,525,179.00 2,262,395,436.31 2,509,053,707.38 826,360,024.82

成都巴莫 18,531,721,073.28 529,066,944.80 529,066,944.80 1,672,039,688.93 20,965,230,187.86 1,316,841,100.09 1,316,841,100.09 1,797,213,284.35

华友衢州 22,132,537,831.49 252,105,399.21 252,105,399.21 -217,435,308.73 21,556,444,318.39 120,101,202.60 120,101,202.60 -1,559,412,439.47